
会員各位

2023中臨技発第 3号

令和 5年 5月吉日

一社新潟県臨床検査技師会

中越支部長 田村 正史

「令和 5年度新臨技中越支部フォーラム」開催のご案内

謹啓 軽暑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は中越支部活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。さて、下記日程におきま

して「令和 5年度新臨技中越支部フォーラム」を開催致します。尚、定員を設けたうえでの現地開催を

予定しております。

本講演会では①尿検査の基礎、②臨床検査技師会の役割と活動について講師の先生方よりご講演をい

ただき、これからの臨床検査を担う若手技師や新人技師やの皆様にもより広く知識を深めていただきた

いと考えております。

公私多忙のところ誠に恐縮ですが、多くの皆様よりご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時令和 5年 7月9日土 開会 100受付開始

開催形式現地開催

会 場 ハイブ長岡 2F 交流サロン

参加資格新潟県臨床検査技師会員 定員 50名

参加申込み日臨技ホームページより事前参加登録が必要 参加申し込み方法 参照

参加費500円当日会場受付にて徴収いたします

生涯教育点数基礎 20点

内 容

講演『尿検査のピットフォールと尿沈渣検査の基礎変形赤血球について』

14101540予定

【講師】アークレイ マーケティング株 柴 涼 先生

 Break Time お茶とお菓子でひと休み 

講演『臨床検査技師会の役割と活動について仮題』 15501620予定

【講師】新潟県臨床検査技師会 桑原 喜久男 副会長



参加申し込み方法

日臨技ホームページURL:www.jamt.or.jp/の会員専用ページにログインし、各自で事前参加登録を

お願いいたします。会場の都合上、定員を 50名とさせていただきます。

事前参加申し込み期間 令和 5年 7月 1日土 7月 24日月

※ご不明な点は以下問い合わせ先までご連絡ください。

長岡赤十字病院 病理診断部(内線 2318)田村まで

TEL0258-28-3600

FAX0258-28-9000

Mailtamarino5151@yahoo.co.jp

会場アクセス


